
UCHWAŁA NR XXXVI/421/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w przedmiocie nieodpłatnego nabycia 
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa użytkowania wieczystego nieruchomości celem ustanowienia na 
niej drogi publicznej gminnej oraz przejęcia w zarządzanie mostu drogowego nad Kanałem Gliwickim 

w ciągu drogi dojazdowej do terenu przemysłowego JPM Holding S.A. 

Na podstawie § 22 ust. l pkt 3 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. 
zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się aprobatę dla działań Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle zmierzających do 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle od JPM HOLDING S.A. prawa użytkowania 
wieczystego części działki nr 602/745 k.m.5 obręb Blachownia wchodzącej w skład nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr OP1K/00029019/6, celem 
ustanowienia na niej drogi publicznej gminnej oraz przejęcia w zarządzanie mostu drogowego nad Kanałem 
Gliwickim w ciągu drogi dojazdowej do terenu przemysłowego JPM Holding S.A. 

2. Część nieruchomości, która ma być przedmiotem nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, 
oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998FEF9-0EEB-42C3-BCE6-4BA0FFCBF901. Podpisany Strona 1 z 2



              Załącznik do uchwały Nr XXXVI/421/21 
              Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
              z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

   część działki nr 602/745 k.m.5 obręb Blachownia wchodzącej w skład nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze wieczystej 

Kw nr OP1K/00029019/6, która ma być przedmiotem nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998FEF9-0EEB-42C3-BCE6-4BA0FFCBF901. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

